

**EMISOR:**

**ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA  
CP: 38130 CELAYA, GUANAJUATO, MEXICO

**RECEPTOR:**

**GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B.**

RFC: GNP9211244P0

CERRO DE LAS TORRES 395 COL. CAMPESTRE 04200  
COYOACAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	BISAGRA COFRE IZQ	384.800000	384.800000
1.000000	PIEZA	HORN ASSY LOW PITCHED	746.960000	746.960000
1.000000	PIEZA	CONDENSADOR	2892.010000	2892.010000
1.000000	PIEZA	COFRE	4711.610000	4711.610000
1.000000	PIEZA	GRILLE ASSY	2478.260000	2478.260000
1.000000	PIEZA	DEFLECTOR RADIADOR	651.110000	651.110000
1.000000	PIEZA	COVER FR BUMPER L/P	3313.760000	3313.760000
1.000000	PIEZA	HEADLAMP ASSY RH	3945.650000	3945.650000
1.000000	PIEZA	HEADLAMP ASSY LH	3530.300000	3530.300000
1.000000	PIEZA	INLET ASSY AIR CLEA	1359.520000	1359.520000
1.000000	PIEZA	SOPORTE RADIADOR	5473.110000	5473.110000
1.000000	PIEZA	BISAGRA COFRE DER	384.800000	384.800000
1.000000	PIEZA	COVER ENGINE UNDER	1127.200000	1127.200000
1.000000	PIEZA	SHROUN FAN	1117.940000	1117.940000
1.000000	PIEZA	RETAINER FR BUMPER	639.780000	639.780000
1.000000	PIEZA	TOYOTA RES COOLANT	270.000000	270.000000
1.000000	PIEZA	SUPPORT ASSY HOOD	1020.930000	1020.930000
3.000000	PIEZA	CLIP	13.730000	41.190000
2.000000	PIEZA	CLIP PIN HOLD	12.360000	24.720000
2.000000	PIEZA	CLIP	21.620000	43.240000
1.000000	PIEZA	DEFLECTOR RADIADOR	605.350000	605.350000
1.000000	PIEZA	EMBLEM RADIADOR	552.160000	552.160000
1.000000	PIEZA	ABSORBER FR BUMPER	503.780000	503.780000
1.000000	PIEZA	SUPPORT ASSY HOOD	1020.930000	1020.930000
11.000000	PIEZA	CLIP	16.930000	186.230000
1.000000	PIEZA	SELLO SOPORTE RADIADOR A CAPO	348.780000	348.780000
1.000000	PIEZA	SEAL HOOD TO FR	510.290000	510.290000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA INF MOTOR DER	887.210000	887.210000
1.000000	PIEZA	PLATE SUB ASSY FRAM	830.360000	830.360000
1.000000	PIEZA	PLATE SUB ASSY FRAM	830.360000	830.360000
2.000000	PIEZA	SOPORTE INF RADIADOR	101.930000	203.860000
1.000000	PIEZA	RADIADOR ASSY	3612.440000	3612.440000
1.000000	PIEZA	TOYOTA RESS COOLANT	270.000000	270.000000
6.000000	PIEZA	CLIP	19.910000	119.460000
2.000000	PIEZA	RETAINER FENDER LINER	51.020000	102.040000
6.000000	PIEZA	SCREW W/WASHER TAPP	9.150000	54.900000
2.000000	PIEZA	GROMMET SCREW	10.760000	21.520000
2.000000	PIEZA	CLIP PIN HOLD (SIENNA)	44.150000	88.300000
1.000000	PIEZA	CUBIERTA PARACHOQUES IZ	378.170000	378.170000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	5174.300000	5174.300000

SubTotal	\$50457.330000
+IVA (16.000000%)	\$8073.170000
<b>TOTAL</b>	<b>\$58530.500000</b>



METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA  
:  
REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-02-19T12:18:41  
SELLO:  
DDAf3LZ05Qi+LhgBpcHrmv3uM2IHyeVuvQivRlxmWp+2Lyjg7Rg9HO3/aVC5LxNitBh97bS9KQdyAL6ZiyoSqQb+xATIBHjb+TpErZelYovG  
4JSCwHFPTLT1s6djHwZ522A8K7Mblv1+S5HLwqfqV5oHILG0VQ/w9/p3s8wHINc=  
SELLO SAT:  
Qf7EJd5oAzeqrhMHmlFPvXYiejbvP2xYKLQobhGHmZmnsJy4MTLwC3DUIC8LcR9VxXfTlz7fle70ajwBalh/7QQcDpBP2IJFq6isfAhbcD2  
oLpgMltaU+z09gJJENLJ/3/hBVqY3PagaE+364tiBikAnjmePiMiw6cnY4pGTU=  
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790  
CADENA ORIGINAL  
||1.0|2A626C0C-4CE6-AEB2-7A91-1B518F3AAF79|2014-02-  
19T12:18:41|DDAf3LZ05Qi+LhgBpcHrmv3uM2IHyeVuvQivRlxmWp+2Lyjg7Rg9HO3/aVC5LxNitBh97bS9KQdyAL6ZiyoSqQb+xATIBHjb+T  
pErZelYovG4JSCwHFPTLT1s6djHwZ522A8K7Mblv1+S5HLwqfqV5oHILG0VQ/w9/p3s8wHINc=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI